LXIV.

*Suspirium anime effectus Divini
Spiritus.*

Quia, ut bene ait S. Gregorius, vis superna sursum
1 5 nos

nos trahit, cùm nostra mens se per custodiam colligit
& ab affectibus carnis recedit. Quod optime expe-
riebatur S. Monica, S. Augustini Mater, quæ laetitia
refecta, veluti moræ & longioris vitæ impatiens, ac-
cidentem amoris ignem sedabat his verbis: *Animum
Deum, volumus ad cælum.*

LXV.

*Suspirium anima ad sanctam
Virginem.*

S. Bern. sup. Salve Reg. Ad te suspiramus, gementes & fientes: suspiramus
tem de tam bona Matris absentia, venire ad te, Do-
mina, cupientes. Suspiramus, suspirisque addimus
gemitus & planctus; sumus eamque veluti orbem
a nostra Matre remoti. Quapropter eorum nostrum
collimat desiderium, ut veniamus ad te, O postula
Ma:er, tua fruamur presentia, tuumque sanctissi-
mum nomen laudemus ac deprædicemus in per-
S. Bern. ut sup. petuum: & suspiramus ad te, videre Filium tuum
affectantes.

PARADISUS,

Regium Convivium.

LXVI.

*Regium convivium, in quo Deus ostendit
pompam & magnitudinem suæ
omnipotentia.*

DE Rege Assuero narrat sacra Scriptura, quod fuit
grande convivium eundem Principibus, ut ostendat
omni-